
 

U DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 

Centro di Ateneo per i Servizi Informativi  
PPRREESSIIDDEENNZZAA  

 

Sede Centro Storico : Via Mezzocannone n. 2, 80138 Napoli Tel. 081/2537482-37182 Fax. 081/2537422 
Sede Monte S.Angelo: Edif.Centri Comuni, Via Cinthia n. 4, 80126 Napoli Tel. 081/676624-676631 Fax. 081/676628 

Url: http//www.csi.unina.it  E-mail: segreteria.csi@unina.it 
 

 IL PRESIDENTE 
 

 PREMESSO CHE con richiesta n. 476 del 19 luglio  2021, l  
Sistemi  per acquisire i servizi per la 

realizzazione del iversità degli Studi di Napoli Federico II, con 24 
mesi di manutenzione, con le argomentazioni di seguito riportate:  

 
Servizi necessari alla realizzazione del sistema finanziato e richiesto dal Senato accademico e dalla 
Direzione generale. 

vantaggiosa, invitando tutti gli Operatori Mepa iscritti nella categoria merceologica oggetto 
 

 

per quanto esposto: 
 

 TENUTO CONTO delle motivazioni addotte dell  
 RITENUTO OPPORTUNO acquisire tali servizi, alla luce della richiesta predisposta 

Giovanni Battista Barone  
 ACCERTATO che: 

 alla data della presente autorizzazione non vi è nessuna Convenzione Consip attiva ai 
sensi dell'art. 26, comma 1, della legge 488 del 1999 e s.m.i. per la fornitura dei servizi 
oggetto della richiesta;  

 
 a gs. 18 aprile 2016 n. 50; 

 RILEVATO che si è provveduto a verificare sul Mercato Elettronico della P.A. la possibilità di 
reperire nei cataloghi on-line la fornitura di tali servizi;  

 PRESO ATTO che: 
 saranno invitati a presentare offerte tutti gli operatori economici presenti sul Mercato 

 
 la Rdo sarà aggiudicata con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa; 

 VISTI: 
  18 aprile 2016, n. 50 - Codice dei 

Contratti Pubblici; 
 

419, della legge 11 dicembre 2016, n. 232; 
  DR. n. 2401 del 2 giugno 2016; 
  DR. n. 1 del 2 

gennaio 2014; 
 

 
 

DECRETA 
 

- l'autorizzazione di spesa per l'espletamento di una Rdo sul Mepa  per acquisire i servizi per la 
, per un 

 39.9 erta 
economicamente più vantaggiosa, invitando tutti gli Operatori Economici Mepa, 

 
 
 
 



 

U DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 

Centro di Ateneo per i Servizi Informativi  
PPRREESSIIDDEENNZZAA  

 

Sede Centro Storico : Via Mezzocannone n. 2, 80138 Napoli Tel. 081/2537482-37182 Fax. 081/2537422 
Sede Monte S.Angelo: Edif.Centri Comuni, Via Cinthia n. 4, 80126 Napoli Tel. 081/676624-676631 Fax. 081/676628 

Url: http//www.csi.unina.it  E-mail: segreteria.csi@unina.it 
 

 
 

DETERMINA 
-  
 

La spesa trova copertura nel budget degli investimenti autorizzatorio 2021 Software . 
 
Il presente decreto sarà portato a ratifica nella prima adunanza utile del Comitato Direttivo. 
 
 
                                                       Il Presidente 

               Prof.  Carlo Sansone 
       


